债券代码：163210.SH                              债券简称：20皖控 01

关于延期召开“20 皖控 01”2020 年第一次债券持有人会议的

通知

安徽省国有资本运营控股集团有限公司（以下简称“发行人”）于 2020 年 7

月 24日发布了《关于召开“20皖控 01”2020 年第一次债券持有人会议的通知》，

原计划于 2020年 8月 7日召开“20皖控 01”2020 年第一次债券持有人会议（以

下简称“本次会议”）由于截止 2020 年 8 月 5 日下午 17：00 报名参会的债券

持有人(含代理人)所持有效表决权在本期未偿还债券有效表决权总数的占比未

超过二分之一，经与发行人协商，拟将本次会议延期至 2020年 08 月 31 日召

开，债权登记日、议案内容及会议地点保持不变，已经提交报名回执及表决票的

持有人视同已参加本次会议并行使表决权，无需重新提交材料。

延期召开会议的基本情况如下：

1、会议召集人：国盛证券有限责任公司

2、会议时间：2020年 8月 31日下午 14：00-17:00

3、债权登记日：2020 年 8月 6日（以下午 15:00 时交易时间结束后，中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的债券持有人名册为准）

4、会议召开和投票方式：通讯方式召开，记名方式进行投票表决

5、参会登记时间：不晚于 2020 年 8月 28 日下午 17:00 前（通过电子邮

件的方式送达受托管理人指定的电子邮件地址或传真地址，以到达受托管理人系

统的时间为准）

本次会议投资者参与方式请参见《关于召开“20皖控 01”2020 年第一次债

券持有人会议的通知》。

根据本期债券债券持有人会议规则第二十七条约定，本次延期后，若出席会

议的债券持有人所持有的本期未偿还且有表决权的债券总额仍未超过本期债券

未偿还且有表决权的债券总额的二分之一，则本次会议决议由出席会议的债券持

有人（含代理人）所持有效表决权数量的三分之二以上同意即可生效。

联系方式如下：

发行人：安徽省国有资本运营控股集团有限公司

联系人：王安祺

电话：13856039944

邮箱：wangaq@ahgkjt.com

债券受托管理人：国盛证券有限责任公司

联系人：陈立菁

电话：18502530155

传真：021-38934150

邮箱：chenlijing@gszq.com

邮寄地址：上海市浦东新区浦明路 868 弄保利国际中心 1号楼 9层

邮编：200122

特此通知。

（以下无正文）

附件一

关于审议安徽省国有资本运营控股集团有限公司将其持有的安徽水安建设

集团股份有限公司 40.01%股权划转至安徽省港航集团有限公司的相关议案

为促进企业国有产权有序流动，推进国有经济优化布局和结构调整，安徽省

国有资本运营控股集团有限公司（以下简称“安徽国控”或“公司”）将其持有

的安徽水安建设集团股份有限公司（以下简称“水安集团”）40.01%股权无偿划

转至安徽省港航集团有限公司（以下简称“省港航集团”）。

安徽国控于 2020 年 6 月 28 日与安徽省能源集团有限公司、安徽交控资本投

资管理有限公司签订《一致行动人协议》，将华安证券股份有限公司纳入合并范

围。该事项请见公司 2020 年 7 月 7日在上海证券交易所网站发布的相关公告。

同时，根据安徽省委省政府规划，将无偿划转安徽国贸集团控股有限公司 45%股

权至公司，公司承诺在本次水安集团股权划出后半年内办理上述划转手续。因此

本次水安集团股权的划出事项预计不会对公司正常生产经营活动、财务状况及偿

债能力构成重大不利影响。

公司将根据有关法律法规及规范性文件的规定持续履行信息披露义务，及时

披露后续进展情况。

国盛证券有限责任公司作为“19 国资 01”的债券受托管理人，特提请本次

债券持有人会议同意：安徽省国有资本运营控股集团有限公司将其持有的安徽水

安建设集团股份有限公司 40.01%股权划转至安徽省港航集团有限公司事项。

（本页无正文， 为《关于延期召开
“

20皖控01
”

2020年第一 次债券持有人会议

的通知》的盖章页〉

l"ε 斗中a